
 Podmínky účas� na letním táboře 
 Křesťanského společenství Brno 

 Vyplněním a odesláním online přihlášky na tábor ze strany Zákonného zástupce účastníka tábora a akceptací této 
 přihlášky ze strany provozovatele tábora uzavřeli Provozovatel a Zákonný zástupce účastníka tábora smlouvu o 
 účas� na táboře. 

 Obsahem smlouvy je zejména povinnost provozovatele tábora zajis�t účast na vybraném turnusu tábora pro 
 účastníka uvedeného v přihlášce a tomu odpovídající povinnost zákonného zástupce účastníka zapla�t poplatek za 
 účast na táboře a splnit další dohodnuté povinnos�. 

 Provozovatel tábora může přijmout na tábor pouze dítě, které je zdravotně způsobilé a absolvovalo všechna 
 povinná očkování – viz. zákon 258/200 §9. Dítě� vydává toto potvrzení ošetřující lékař na formuláři  Posudek  o 
 zdravotní způsobilos� dítěte k účas� na zotavovací akci  . 

 Povinnos� Provozovatele tábora 
 Zajis�t ubytování, stravování a pitný režim pro účastníka po celou dobu tábora. 

 Zajis�t odpovídající dozor osobami kvalifikovanými (dle zákonem stanovených požadavků) a přiměřený program v 
 rámci denního režimu, po celou dobu tábora. 

 Zajis�t dozor zdravotníka a zprostředkovat případné lékařské ošetření po celou dobu tábora. 

 Komunikovat se zákonnými zástupci a v případě jejich nedostupnos� s jinými určenými osobami v případě úrazu, 
 nemoci, jiného zhoršení zdravotního stavu, nebo vážnějších psychických po�ží účastníka, po celou dobu tábora. 

 Po ukončení tábora předat účastníka tábora zpět zákonnému zástupci, nebo jiné zákonným zástupcem určené 
 osobě na předem dohodnutém místě a předat mu informaci o zdravotních komplikacích a ošetřeních účastníka 
 během tábora. 

 Povinnos� zákonného zástupce účastníka tábora (povinnos� účastníka tábora) 
 Osobně (ev. prostřednictvím jiné, jím písemně pověřené zle�lé osoby) předat před začátkem tábora a převzít po 
 ukončení tábora účastníka tábora na místě a v čase určené provozovatelem tábora, nebo na jiném místě a v jiném 
 čase, které budou oboustranně dohodnuty. 

 Je zodpovědný za to, že se sám seznámil a že seznámil účastníka tábora s táborovým řádem. 

 Zákonný zástupce účastníka tábora dále prohlašuje, že se seznámil s těmito podmínkami a táborovým řádem, 
 porozuměl jim a souhlasí s nimi. 

 Další významné skutečnos� 
 Zákonný zástupce účastníka bere na vědomí, že provozovatele na konkrétním turnusu tábora zastupuje hlavní 
 vedoucí, který nese odpovědnost za průběh tábora a plnění všech povinnos� provozovatele. 

 Zákonný zástupce účastníka dává provozovateli tábora souhlas se zpracováním osobních údajů účastníků tábora, za 
 účelem pořádání tábora a souvisejících činnos� včetně předávání informací o následných akcích navazujících na 
 letní tábor. 

 Zákonný zástupce účastníka dává provozovateli tábora souhlas s pořizováním foto/video dokumentace z tábora, na 
 které bude zachycen účastník tábora a její uveřejnění v sí� internet (přístupné ze stránek  www.ksbrno.cz  a v 
 uzavřené skupině na pla�ormě Google Chat - zde provozovatel informuje zákonné zástupce o průběhu tábora). 

http://www.ksbrno.cz/

